Pozostałe koszty operacyjne  - -21 122 -21 122

JEDNOSTKOWY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
DANE ZA I PÓŁROCZE 2020

PRZED PRZEKSZTAŁCENIEM
ZMIANA PREZENTACJI

DANE ZA I PÓŁROCZE 2020
PO PRZEKSZTAŁCENIU

Pozostałe przychody i koszty operacyjne netto -7 996 7 996 -

Pozostałe przychody operacyjne - 32 425 32 425

Pozostałe koszty operacyjne  - -40 421 -40 421

W jednostkowym sprawozdaniu finansowym za rok zakończony dnia 31 grudnia 2020 roku Bank dokonał zmian w sposobie
prezentacji wybranych pozycji sprawozdania z przepływów pieniężnych:

 przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej wyznaczone metodą pośrednią zostały przedstawione jako
"Zysk brutto" oraz korekty (wcześniej "Zysk netto" oraz korekty), przez co usunięto pozycję "Podatek dochodowy"
z pozycji "Korekty razem",

 pozycja „Inne wpływy inwestycyjne” została zaprezentowana w linii „Zmiana stanu inwestycyjnych papierów
wartościowych”.

Wpływ zmian na dane porównawcze jednostkowego sprawozdania z przepływów pieniężnych przedstawia poniższe
zestawienie.

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE
Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

DANE NA 30.06.2020
PRZED PRZEKSZTAŁCENIEM

ZMIANA PREZENTACJI
DANE NA 30.06.2020

PO PRZEKSZTAŁCENIU

Zysk brutto - 876 833 876 833

Zysk netto 605 722 -605 722 -

Podatek dochodowy 271 111 -271 111 -

Zmiana stanu inwestycyjnych papierów
wartościowych -840 683 484 203 -356 480

Inne wpływy inwestycyjne 484 203 -484 203 -

17

Śródroczne Skrócone Jednostkowe Sprawozdanie Finansowe
Banku Pekao S.A. za I półrocze 2021 roku

(w tysiącach złotych)

Bank Pekao S.A.

4.2 Nowe standardy, interpretacje i poprawki do opublikowanych standardów, które
zostały zatwierdzone i opublikowane przez Unię Europejską i weszły w życie od lub
po 1 stycznia 2021 roku

STANDARD /
INTERPRETACJA

OPIS OCENA WPŁYWU

MSSF 4 (zmiana) „Umowy
ubezpieczeniowe”

Główne zmiany obejmują:
 odroczenie terminu pierwszego zastosowania MSSF 17 o dwa lata na roczne okresy

sprawozdawcze rozpoczynające się 1 stycznia 2023 r. lub po tej dacie,